illas ecclias referunt q ad dictu abbate ptinent pleno iure.
 illud eni suu dī qd ppterū ē ipius p quo imediate realis ac
 tio dat ei. ff. de au. et ar. leg. l. qntus mutius. ii. §. argēto. et. §
 q aurū legatū. l. scribit qntus mutius. circa. pn. nec suu viōz
 pprie qd est cōe. ad hoc. xii. q. i. §. ult. in pn. ubi de hoc et
 dixi ibi videoas ad idē. xii. q. i. reintegrāda. in fi. ibi videoas et
 addē qd dixi. xii. q. i. res ecclie. et iō legata veste q vtoris cā
 pata est legatus nō videt cōis usus cā pata. ff. de le. iii. l. hoc
 legatū. et de au. et ar. l. qntus mutius. i. circa pn. nec etiam
 illud qd est mediate subiectū. ppter qd legato suo suo ordi
 narius nō vicarius sui ordinarii pphendit in legato. ut. ff.
 de fun. instruc. l. quesiti. §. celsus. et de le. iii. suos. in fi. et hoc
 plane. pbat lex dicens suos seruos vel ancillas eos accipi
 mus q sūt pleno iure testatis. et. ut. l. palle. suos. in pn. et. c.
 ti. q. hebat. circa pn. et sic debet intelligi palle. c. de pule. cū et
 plantare. §. in ecclesiis. ubi in illis ecclesiis nō b3 locū pule
 gū q ad illos religiosos nō ptinent pleno iure qnū possit
 ex significatione supta largissime dici sue. Nec obstat in cō
 trariū allegata pule. eni amplia cū de alterius puidicio non
 tractet utpote si est pulegū qd tertio nō noceat et. pslit petē
 ti. ut. C. de ppo. sacri. cubi. li. xii. l. ul. als aut nō ut in supius
 iurib alle. in. e. vo qz circa. de pule. nō amplia nisi in pte
 dīciū pcedētis. ut no. ibidē. Ad iura aut q uident dicere ap
 pellatione suop ad cōia et ad illa in qbus hētur ius aliquid
 extēdi debere. m. q illa in testis loquuntur ubi fit interpretatio
 p illū q b3 cā a testante videlz p heredē et qsi p ipm pceden
 tē videoas sieri. cū heres reputet psona eadē cū deficto ut i cō
 cor. auc. de iurein. a morien. presti. §. i. v. coll. iō sicut p ce
 dentē fit interpretatio in. c. qz circa. sic et pōt in testō dici pser
 tim cū heredi honestū nō sit restrin gere liberalitatē testantis
 a quo tm honorē et utilitatē recepit. ff. de fideicō. li. l. in testa
 mēto. et. l. ut si dom. §. si. et aliis sibibus in codē iure v3 lega
 tū. q. alr nullū eēt. sed b pōt valere pulegū qnū ad. ppsas
 ecclias restrin gū. pterea in. l. si peculiū. et. l. suo. et aliis sibili
 bus ponebanf vba in legato q itellectū huins expōebant.
 ut in eaz qlibet satis p3. nec est sile oino hoc q de syria et se
 nice allegatur. qz ibi una. puincia alia ptnet sicut pte ipius
 sed hic una ecclia alterius ps nō est nec sic pnta ut una ad
 alterius naturā ex vi pntonis trahaf. sic no. in gl. ex de p
 uile. cū capella. in. c. vero ex tenore. d. usu palii erat pulegū
 nulli nocēs et honorē tribuēs ipetrati qre facilius dz exten
 di. b aut est secus ut supius est satie dictū. Nec ob. et. c. p. o
 illoz. qz ibi de intētione pape pstabat illā clausulā. Dic
 tores. et. nō eni possit sibi pīcipe uel seipm districtōe canoni
 ca cohēcere. ar. ff. de arbi. l. ul. sed ar. §. xi. q. iii. si is. sed dic
 ut ibi no. §. pone q monasteriū sit exemptū cū suis capel
 lis numqd plebes itelligunt exemptē. Dic q no. ut patebit
 et. inno. iii. de ver. sig. ad ppetuā. quā pauci hēbant als in
 cipit et qz q bodie est remota et est rō qz nec vna pfectio sub
 alia includit. xii. q. i. duo. quis ergo curabit plebē. Rñideo
 ep̄s. et. q. i. regēda. et. c. fe. qz poterit alia edificare ecclias vel
 prochianis dare licentia edificādi. de conse. di. i. nemo. ar.
 ex de eccl. ad audiētiā. et. ponet ibi p̄sbitēz q pcpit
 decimas oblationes et alia iura prochiania. xiii. q. i. ecclias
 et dībis q si. a. prela. sine p̄sen. ca. pastoralis. salua sua cano
 nica. et hoc est vez nisi § ep̄m sit p̄scriptū. ex de p̄scrip. cum
 olim. c. auditio. nā ubi nō sit metio in pule. de prochian. nil
 iuris in eis acquirit. ut in p̄di. decre. ad ppetuā. nec in hoc
 casu noīc ecclie ptnenf sic ex de ver. sig. cū clericī. sed §. ff. d
 p̄sti. pn. bñficia. Sol. b pulegū est § ptatem ordinariā q
 a deo est. xi. q. iii. qui resistit. et fauorabilis. et iō tale pulegū
 restrin gū tanq odiosū ut supradictū ē. imo hoc est regulare
 in pulegū q numq extēdi de psona ad psonā vel de lo
 co ad locum. ex de pule. sane. ff. de pac. si vnius. §. pacta. v.
 an oīa fm host. q hoc totū no. in pre. decre. ex ad ppetuā. et
 addē qd no. inno. ex de pule. accepim. in gl. i. v. ut no. x.